
Contacto

Teléfono +34 955470302
Correo Electrónico 
perfilcontratante.directivos@sevilla.org

Dirección Postal

Plaza de San Sebastián, 1 - Estación de Autobuses
(41004) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/000416 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-08-2024 a
las 13:13 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Órganos Directivos del Ayuntamiento de Sevilla
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sevilla.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=C3kJwZTZZDsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de los servicios para la representación artística de la actuación de
“Ministriles Hispalensis” durante la procesión del Corpus Christi, el día 30 de mayo de 2024.

Contratación de los servicios para la representación artística de la actuación de “Ministriles Hispalensis” duranteDescripción 
la procesión del Corpus Christi, el día 30 de mayo de 2024.
Valor estimado del contrato 7.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.075 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.500 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.
92310000 - Servicios de creación e interpretación de obras artísticas y literarias.

Plazo de Ejecución
Del 30/05/2024 durante 1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Contratación de los artistas “Ministriles
Hispalensis” para la procesión del Corpus Christi que tendrá lugar el 30 de
mayo de 2024, organizada por la Delegación de Fiestas Mayores del Excmo.
Ayuntamiento de Sevilla.

http://www.sevilla.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=C3kJwZTZZDsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

alvaro Garrido Macias
NIF ***7949**
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

PASAJE MALLOL 20
(41003) SEVILLA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.075 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 27/05/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 29 MAYO DE 2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Contratación de los servicios para la representación artística de la actuación de “Ministriles Hispalensis” durante la procesión
del Corpus Christi, el día 30 de mayo de 2024.
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lZ0n3v%2FPSAzLI x6q1oPaMg%3D%3D

ID 0000014006520 |  2024-000893529 | Mon, 19 Aug 2024 13:13:52:777 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
73032316950839503411876649362825436860 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0b264e00-6d45-47c5-ae6a-92b338b9bd5a
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lZ0n3v%2FPSAzLIx6q1oPaMg%3D%3D

